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15 maja 2016

Zabawa w europejskim klimacie w Chęcinach

“Oda do radości” w wykonaniu Szkolnego Chóru Cantata pod przewodnictwem Przemysława
Gruszki zabrzmiała w niedzielne popołudnie na Starówce w Chęcinach. Organizatorem
wydarzenia odbywającego się w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich był Urząd
Gminy i Miasta Chęciny. – Dzięki unijnym środkom nasza gmina stała się atrakcyjniejsza
turystycznie, poprawiła się infrastruktura wodno-kanalizacyjna oraz drogowa, udało się
odnowić zabytkowe obiekty sakralne, sympatyków sportu i kultury przyciąga nowoczesna
hala widowiskowo-sportowa “Pod Basztami”, a naukowcom i studentom służy Europejskie
Centrum Edukacji Geologicznej – podkreślał burmistrz Chęcin Robert Jaworski. – W naszej
gminie przeszłość wyznacza kierunki teraźniejszości i przyszłości – dodał.

Burmistrz Robert Jaworski przypomniał, iż w ubiegłym roku Zamek Królewski w Chęcinach
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odwiedziło pół miliona osób. Jego zdaniem, tegoroczne statystyki na pewno będą wyższe,
gdyż tylko w miniony weekend Zamek zwiedziło 11 tysięcy turystów. Właśnie dzięki unijnym
środkom uległ przeobrażeniu teren wokół zamku, dzięki czemu obiekt stał się
atrakcyjniejszy turystycznie . – Stoimy przed kolejną szansą pozyskania środków w nowej
unijnej perspektywie. Jest jeszcze wiele do zrobienia w naszej gminie, na pewno będziemy
aplikować o kolejne europejskie fundusze – zapowiedział burmistrz Chęcin.

Imprezie towarzyszyło mnóstwo atrakcji, przed licznie zgromadzoną publicznością
zaprezentowali się lokalni artyści: Paweł Rydz, Bartłomiej Wawrzeńczyk, uczniowie z ZSO w
Chęcinach i  przedszkolaki. Mieszkańcy gminy wspaniale bawili się przy piosenkach zespołu
góralskiego TatraChór.
Najmłodsi uczestnicy pikniku brali udział  w specjalnie dla nich przygotowanych strefach
gier i zabaw, gdzie można było pomalować twarz, uczestniczyć w grach logicznych i
zabawach z animatorami.
Wieczorem, Zamek Królewski zabłyśnie różnobarwną iluminacją.
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